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生駒おてかけ
トイレマップ

○このマップは掲載店舗の
　ご協力により作成しています

○トイレを使用するときは
　皆様のマナーできれいに
　ご利用ください
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手すりつき

オストメイト対応

乳児用おむつ交換台

大人用介護ベッド

子ども用いす

障がい者用駐車場

凡例

各施設の住所・電話番号は裏面をご覧ください。 発行 生駒市障がい福祉課 （平成30年3月現在）



施設一覧

凡例
車いす対応

洋式

温水洗浄便座付

手すりつき

オストメイト対応

乳児用おむつ交換台

大人用介護ベッド

子ども用いす

障がい者用駐車場

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

生駒市役所

施設名No. 住所 TEL

74-1111東新町8番38号

設備 利用可能時間帯等

平日 8:30～17:15
原則開庁日

トイレの場所

1階入口入って右に直進右側

北コミュニティセンター
ISTAはばたき

高山竹林園

生駒市立病院

生駒市図書会館

79-3344

72-1111

高山町3440番地

東生駒1丁目6番地28:00～19:00

9:00～17:00 ※1

9:00～19:00 ※1
（月曜日休館）

9:00～19:00 ※1
（月曜日休館）

9:00～19:00 ※1
（月曜日休館）

9:00～19:00 ※1
（月曜日休館）

9:00～17:00 ※1
（月曜日休館）

9:00～19:00 ※1
（月曜日休館）

9:00～17:00 ※1
（月曜日休館）

9:00～19:00 ※1
（月曜日休館）

9:30～20:00 ※1 ※4 ※7
（月曜日休館）

71-3331上町1543番地1～3階の各階

鹿ノ台ふれあいホール 78-7966鹿ノ台南2丁目
3番地3

1～2階の各階
大人用介護ベッドは2階

資料館事務室右側

市民活動推進センター
ららポート

75-6000

73-0500

元町1丁目7番6号

元町1丁目6番12号
生駒セイセイビル内

月～土
9:00～17:00 ※5

9:00～17:15 ※1

各階とも、建物奥の階段横

たけまるホール 75-0101北新町9番28号1～3階の各階 

コミュニティセンター
（生駒セイセイビル内）

セラビーいこま（健康棟） 75-2255

75-5303

72-0611

東新町1番3号
セラビーいこま内平日 8:30～17:15建物東側各階女性用

車いす対応は1階西側

生駒駅前図書室 73-7611北新町10番36-501号
（ベルテラスいこま5階）

入口入って左側

生駒市福祉センター

コメリパワー 生駒店

クスリのアオキ 真弓店

73-0700さつき台2丁目6番11階入口入って右側

HOS
生駒北スポーツセンター 85-6606高山町166番地29:00～17:15 ※1 ※2体育館内

芸術会館 美楽来 74-1101西松ヶ丘2番20号B1～1階の各階

花のまちづくりセンター
ふろーらむ 70-0187真弓1丁目11番16号火～日 9:00～17:00

※1 ※3
駐車場から入口入って左側

生駒山麓公園 73-8880俵口町2088番
9:00～21:00
（火曜日休館）

ふれあいセンター2階
管理事務室前

1階玄関入って正面

南コミュニティセンター
せせらぎ 77-0001小瀬町18番地1～3階の各階

生駒ふるさと
ミュージアム

71-7751山崎町11番7号

辻町238番地

入口入って左側、奥

1～3階の各階

1～4階の各階
大人用介護ベッドは2階

マックスバリュ 生駒南店 小平尾町93番7:00～23:00店舗北入口入って右側 72-4000

中村屋 東生駒店 壱分町83番69:00～21:00 ※6建物東外側 77-0034

オークワ 生駒菜畑店

ケーズデンキ 東生駒店

中菜畑2丁目1074番9:00～23:00建物北外側 75-8181

スーパーセンター
オークワ 生駒上町店 上町4439-19:00～23:00北側入口入って右側

入口入って右側

入口入って右側

入口入って右側

71-7727

70-1001

万代 生駒店 通常 9:00～23:30
（休業日を除く） 谷田町860番1

真弓2丁目14番9号

高山町7744番地

61-5522

72-1077

谷田町1600番地

東生駒2丁目207番11

近鉄百貨店生駒店 10:00～20:00
（休業日を除く）

通常 9:00～22:00
（休業日を除く）

通常 9:00～21:00
（休業日を除く）

通常 10:00～21:00
（定休日1/1）

2階北東エレベーター前
6階下りエスカレーター右奥

エスカレーター上がって
右側奥

74-5511

※このマップは、生駒市が障害者優先調達推進法の趣旨に基づき、社会福祉法人ぷろぼので作成しました。

※1　年末年始（12/27～翌年1/5）は利用不可　　※2　夜間使用がある場合は21:00まで利用可能　　※3　月曜日が祝日のときは火曜日も利用不可・4/1～10/31は18:00まで　　※4　第一金曜日休館

※5　夜間使用がある場合は19:30まで利用可能      ※6　定休日および1/1～1/3は19:00まで             　 ※7　土日祝日は17：00まで

大人用介護ベッドは1階 オストメイトは2階

大人用介護ベッドは1階玄関入口左斜め前


